慈溪市财政局

[bookmark: _GoBack]

关于市十八届人大二次会议
第363号建议的协办意见

浒山街道：
陈雪峰代表提出的《关于推动城区特色服务经济发展的建议》已收悉，现提出如下协办意见：
近些年，市财政积极支持城区老旧小区改造提升。2022年市财政安排2500万元支持印染厂宿舍楼等老旧住宅小区改造工程。2023年市财政安排2000万元支持金穗公寓、城隍庙小区等老旧住宅小区改造工程。市财政局将按规定及时做好老旧小区补助资金拨付工作。
优化公共服务设施方面，目前市住建局正牵头开展中心城区社区公共服务设施补短板提升三年行动计划。市财政局将根据职能，参与好计划的制定，明确补助政策，推动项目落地实施。
特色街区创建方面，市专题会议纪要明确糖坊里特色街区项目由市财政予以补助,结算审计完成后，市财政局按将规定及时拨付补助。上林坊特色街区项目市财政原则上将参照糖坊里特色街区项目进行补助。

慈溪市财政局
　　　　　　　　　　    2023年8月15日

　　联 系 人：戎能军
　　联系电话：13706746606